Prekės turi būti pristatytos ir paruoštos eksploatacijai per 90 kalendorinių dienų nuo 

sutarties pasirašymo dienos Marijampolės specialiuosiuose socialinės globos namuose, esančiuose 

Bažnyčios g. 23A, Marijampolėje, pirkėjo nurodytoje vietoje.

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina yra 4 990,36 (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų ir 36 

euro centai) Eur su PVM. Parduodamų prekių kainos pagal kiekvieną vienetą nurodytos sutarties 2 

priede.

2.2. Į sutartyje numatytą kainą įskaitomi visi mokesčiai ir visos su prekių pristatymu susijusios 

išlaidos (PVM, transportavimas, krovimas, garantinis aptarnavimas ir kt.